

AFC: قهرمانی تیم ملی فوتسال زنان ایران، یکی از مهم‌ترین اتفاق‌های ۲۰۱۵

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) در گزارشی با عنوان «فوتبال زنان آسیا از قدرت‌نمایی تا شکوفایی»، به اتفاق‌های فوتبال زنان در سال ۲۰۱۵ پرداخت و از ادامه‌قدرت‌نمایی آسیایی‌ها در فوتبال نوشت. در این گزارش، قهرمانی تیم ملی فوتسال زنان ایران در آسیا نیز یکی از مهم‌ترین اتفاق‌های سال ۲۰۱۵ عنوان شد. AFC در گزارش آورده است: «فوتسال زنان یک گام تاریخی و رو به جلو در این سال برداشت و اولین دوره رقابت‌های فوتسال زنان آسیا، ماه سپتامبر در مالزی برگزار شد. برگزاری اولین دوره این رقابت‌ها برای توسعه فوتسال زنان بود. ایران که در پایان این رقابت‌ها موفق شد به مقام قهرمانی برسد و سر خط اخبار روز دنیا را به خود اختصاص دهد. گل تیمی آن‌ها به مالزی در این رقابت‌ها نیز در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد.».

رنال مادرید در نبود کاپیتانش نتایج بهتری کسب کرده!

رنال مادرید در این فصل به علت کسب نکردن نتایج درخشان، مورد انتقادات زیادی قرار گرفته است. یکی از دلایل این اتفاق، آسیب‌دیدگی‌های فراوان راموس تا اینجای فصل بوده است اما گاهی اوقات رنال در نبود بازیکن تاثیرگذارش، نتایج بهتری گرفته است. آمارها نشان می‌دهد این تیم در نبود سرخیو راموس در این فصل تا به حال شکست نخورده است. ۱۰ پیروزی و یک تساوی نتایج رنال در نبود این مدافع بوده است. آوارو ابلوا، بیشترین پیروزی را به همراه مادرید در این چند سال کسب کرده است. او پیش از ۱۰۰ بازی انجام داده است و ۷۴ درصد بازی‌ها را با برد پشت سر گذاشته است. پس از او، ایسکو با ۷۳ درصد قرار گرفته است و کریستیانو رونالدو با ۷۳.۵ بعد از او جای دارد. پپه، کریم بنزما، رافائل واران، مارسلسو گرت بیل هم با بیش از ۷۰ درصد پیروزی، در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

تعطیلی پیاپی اردوهای وزنه‌برداری در سال المپیک!

پس از مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان در آمریکا و نتایج ضعیفی که به‌دست آمد با تغییراتی که در نقرات دعوت شده به اردو لحاظ شد، قرار بود اردوی تیم ملی در اول دی ماه برگزار شود تا استارت کار برای المپیک زده شود، اما اردوی تیم ملی به دلیل همزمانی با مرحله چهارم لیگ برتر یک هفته به تعویق افتاد. در حالی که همه منتظر آغاز اردوی تیم ملی برای المپیک بودند برای دومین مرتبه و این بار به دلیل آنچه که کمبود منابع مالی اعلام شده، لغو شد. در فاصله زمانی هفت ماه مانده تا آغاز بازی‌های المپیک لغوشدن اردوی تیم ملی وزنه‌برداری اتفاق ناخوشایندی محسوب می‌شود آن هم برای رشته‌ای که جزو امیدهای کاروان ایران برای کسب مدال است. از سوی دیگر در این مدت باقی مانده تا المپیک، وزنه‌برداران باید هر چه زودتر در اختیار کادرفی باشند تا از لحاظ مسائل مربوط به دوپینگ تحت کنترل باشند و هر چه وزنه‌بردار زمان بیشتری خارج از اردو به سر ببرد، ممکن است کار برای کادرفی سخت‌تر شود. به نظر می‌رسد فدراسیون وزنه‌برداری مشکلات خود را با کمیته‌مسلی المپیک حل کند و اگر نیاز به برگزاری جلسه‌ای هست هر چه زودتر این کار انجام گیرد تا در المپیک افسوس و حسرت نصیب وزنه‌برداری نشود.

خاکپور: ایمان دارم به المپیک صعود می‌کنیم

دو هفته مانده به چالش ایران برای شکستن طلسم

محمد خاکپور، بی‌شک از باشخصیت‌ترین بازیکنان و مربیانی است که فوتبال ایران در چند دهه اخیر به خود دیده است. کاپیتان سال‌های دور فوتبال ایران که مدافعی آرام و فکور بود این روزها اندیشه‌ای بزرگ را در سر می‌پروراند. دلخوش، مطمئن و امیدوار به صعودی است که فوتبال ایران نزدیک به ۴۰ سال در حسرت آن به سر می‌برد. در ادامه خلاصه‌ای از گفت‌وگوی سر مربی تیم امید در ارتباط با مسائل مختلف را با خبرنگار ایسنا می‌خوانید.

تنها دو هفته تا آغاز رقابت‌های مرحله نهایی انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو در قطر باقی مانده است. تقریباً یک سال از موعد حضور شما در تیم امید می‌گذرد، ارزیابی‌تان از این یک سال حضور چگونه است و چه تجربیاتی در مدت سپری شده به دست آوردید؟

در ابتدا باید بگویم باعث افتخار است که چنین فرصتی به من داده شد تا بتوانم مسئولیت تیمی را که به نوعی دومین تیم فوتبال یک کشور است، قبول کنم. این فرصت شاید فرصتی باشد که برای هر کسی پیش نیاید. هرچند اصلا دوست نداشتم مجدداً وارد عرصه ورزش شوم و کارم را در این عرصه دنبال کنم که آن هم دلایل خاص خود را دارد اما شرایط به گونه‌ای پیش رفت تا کارم را به عنوان سر مربی تیم امید آغاز کنم. یکی از دلایل قبول این سمت دوستی دیرینه‌ام با حبیب کاشانی بود تا این مهم دست دهد.

باتوجه به اینکه تیم امید حدود ۴۰ سال است موفق نشده به رقابت‌های المپیک صعود کند آیا تصمیم گیری در باره قبول سمت سر مربیگری تیم امید هراس آور نبود؟ تصور نمی‌کنید که در چنین برهه‌ز زمانی تصمیمی بسیار سخت گرفتید؟

من روزها زمان گذشته و آسیب‌شناسی کردم که چرا تیم ما ۴۰ سال است به المپیک صعود نکرده است. از خودمان پرسیدیم که چرا چنین اتفاقی رخ داده و ما چه روندی را پشت سر گذاشتیم که در این رابطه موفق نبوده‌ایم؟ قطعاً به خودمان گفتیم که اگر طی ۴۰ سال گذشته فعالیتی صورت گرفته که نتیجه‌بخش نبوده، اگر مانیز این روند را مجدداً تکرار کنیم قطعاً نتیجه لازم را نخواهیم گرفت. تصمیم گرفتیم برای اینکه بتوانیم نتیجه متمایزی بگیریم، کاری را که در گذشته صورت گرفته تغییر دهیم.

تیم امید در حال حاضر سه لژیونر دارد که حضور آن‌ها در مرحله انتخابی اصلا مشخص نیست. جهانبخش، آزمون و عزت‌اللهی سه بازیکنی هستند که هنوز باشگاه‌های آکمار و روستف مجوز حضور آن‌ها را صادر نکرده اند اما به نظر می‌رسد شما به عنوان سر مربی تیم امید حتی اگر این بازیکنان را نیز در اختیار نداشته باشید به هیچ وجه به آن‌ها تکیه نکرده‌اید. هر چند که قطعا دوست دارید این بازیکنان را در اختیار داشته باشید اما اگر با آغاز این تورنمنت بازیکنی همچون جهانبخش به جمع شما اضافه نشود، خیلی دغدغه‌ای در این رابطه نخواهید داشت.

در اینکه علیرضا جهانبخش و سردار آزمون بهترین‌های ایران هستند، شکی نیست. کما اینکه آمار و ارقام نیز این مسئله را نشان می‌دهد چرا که علیرضا در لیگ هلند به عنوان یکی از چهار لیگ برتر فوتبال اروپا و سردار آزمون در لیگ روسیه توپ می‌زند. هر مربی دوست دارد که این بازیکنان را در اختیار داشته باشد اما من حقیقتاً به این نتیجه و باور رسیده‌ام که بازیکنان داخلی ما به هیچ وجه از آن‌ها کمتر نیستند. این بازیکنان آنقدر قابلیت و کیفیت دارند تا تیم امید خلاء بازیکنانی را که در اختیار ندارد حس نکند.

شائبه‌ای در این رابطه وجود دارد که برخی معتقدند قصد و هدف

از اینکه داتما عنوان می‌شود امکانات در حد تمام و کمال برای تیم امید فراهم شده این است که اگر خدای ناکرده امیدها به المپیک صعود نکرده بگویند این نقطه ضعف از مسائل فنی نشأت گرفته است. نظرتان در این رابطه چیست؟

با هم جادارند این رابطه مشخصه از حبیب کاشانی نشکر کم چرا که وی تنها کسی بود که این امکانات را برای ما فراهم کرد و این امکانات از جای دیگری برای ما فراهم نشد. کاشانی با ارتباطات شخصی که داشت توانست امکانات ایجاد شده را فراهم کند اما این امکانات، اردوها، برخی دیدارهای تدارکاتی، توپ و لباس بود که فکر می‌کنم همه این‌ها لازمه تشکیل هر تیمی است. آخرین باری که ما به المپیک رفتیم المپیک مونیخ بود. باید ببینیم در آن سال چه امکاناتی برای تیم امید در آن سال فراهم کردیم تا موفق شدیم به المپیک برویم و در ۴۰ سال پس از آن چه اقدامی انجام داده‌ایم و چه امکاناتی فراهم کرده‌ایم که موفق نشده‌ایم تیم خود را در المپیک ببینیم. حقیقتاً در ۴۰ سال گذشته هیچ امکاناتی را در اختیار تیم امید قرار نداده‌ایم.

هفته گذشته به اردوی بندرعباس رفتید اما حواشی در ارتباط با تشکیل این اردو ایجاد شد. از اینکه امکانات لازم فراهم نشده تا هزینه‌های مربوط به تشکیل این اردو.

ما پیش از این به اردوی هلند و ترکیه رفته بودیم، اما اردوی بندرعباس پر هزینه‌تر از

اردوهای خارجی تمام شد. علاوه بر این سرویس و امکاناتی که از اردوهای خارجی می‌گرفتیم قابل قیاس با اردوی داخلی نبود. از مردم خوب بندرعباس، سازمان

ترتیب بدنی و همه دوستانی که آنجا تلاش کردند و این امکانات را در اختیار ما قرار دادند ممنونم. آنها همه بضاعتشان را در اختیار ما قرار دادند. اما این امکانات به هیچ وجه قابل قیاس با اردوهای خارجی نبود. علاوه بر این اردوی داخلی ما پر هزینه‌تر تمام شد. هزینه اقامت، تغذیه، اتوبوس رفت و برگشت و سایر مسائل از

اردویی که در هلند و ترکیه داشتیم پر هزینه‌تر بود.

اگر تیم امید به المپیک صعود کند آیا قدر آسیون فوتبال می‌تواند خودش را در این صعود سهیم بداند؟

به امید خدا چنین اتفاقی می‌افتد و تیم به المپیک صعود خواهد کرد. من قویا امید دارم که تیم امید به المپیک صعود می‌کند. ما بازیکنان بسیار خوب و باکیفیتی داریم، اگر قرار بر این باشد که به المپیک صعود کنیم تک تک مردم در این موضوع سهیم هستند. تیم امید تنها متعلق به من نیست که بخواهم سهم بزرگی از این ماجرا ببریم، همه سهیم هستند. قطعاً فدراسیون هم در این صعود سهیم دارد.

از رویکرد شما این گونه برداشت می‌شود که مربی ستاره محوری نیستید و به روح تیمی اعتقاد ویژه‌ای دارید.

من معتقدم تیمی با یازده بازیکن غیر سرشناس که اما کاملاً با یکدیگر کاملاً هماهنگ‌اند بهتر از تیمی است که بازیکنانش ستاره‌بوده، اما هماهنگی لازم را نداشته

تیترو دو

از تأکید اعضای مجمع تا تلاش‌های پشت پرده!

می‌گویند وزیر و معاونش همچنان حق رأی خواهند داشت.

با این وجود ۲۵ اسفند تاریخ پیشنهادی برخی اعضا برای انتخاب رئیس جدید فدراسیون فوتبال است و نامزدها نیز از ۲۵ دی‌ماه می‌توانند ثبت‌نام خود را انجام دهند. طبق قوانین و آیین‌نامه فدراسیون فوتبال، دو ماه پیش از برگزاری انتخابات باید شرایط و آغاز ثبت‌نام نامزدها اعلام شود که از این روز در مجمع پیش‌رو این مسئله نیز به میان کشیده خواهد شد تا ۲۵ اسفند ۹۴ (هم‌زمان با شب چهارشنبه سوری) به عنوان تاریخ قطعی برگزاری انتخابات معین شود. اگر چه در جلسه مجمع عمومی در تاریخ ۲۳ دی‌ماه اعضا می‌توانند با تغییر آیین‌نامه الزام دوماه زمان تا برگزاری انتخابات را تغییر داده و این زمان را کمتر کنند.

اتفاق دیگری که شاید در خصوص تاریخ برگزاری انتخابات رقم بخورد، مطرح شدن ضیق وقت در پایان سال است. برخی تلاش می‌کنند به بهانه ضیق وقت در پایان سال انتخابات فدراسیون فوتبال را به سال ۹۵ موکول کنند تا در این فرصت بتوانند برخی برنامه‌های خود را عملی کرده و به هدف خود برسند. باید دید آیا این تلاش‌های پشت پرده به نتیجه خواهد رسید یا انتخابات سر وقت برگزار می‌شود.



مجمع است و این روزها نیز در خصوص حق رأی او در انتخابات بحث‌های زیادی می‌شود، یکی از نقراتی بوده که تأکید به برگزاری انتخابات سر وقت داشته است.

گودرزی اخیراً در باره انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: «این انتخابات سر وقت برگزار می‌شود و من هم یک رأی از ۷۹ رأی دارم». البته رأی داشتن با نداشتن وزیر ورزش نیز بستگی به اساسنامه‌ای دارد که در مجمع ۲۳ دی‌ماه در خصوص آن تصمیم‌گیری خواهد شد و باید دید آیا داشتن رأی وزیر از اساسنامه حذف شده یا نه؛ به این دلیل که برخی شنیده‌ها حاکی از آن دارد حق رأی وزیر ورزش و جوانان از اساسنامه حذف شده و فقط معاون توسعه و ورزش قهرمانی او حق رأی دارد و شنیده‌های دیگری هم

چهار روز

در لیگ بمانیم تا مشهد پیاده می‌روم

سر مربی تیم فوتبال استقلال اهواز گفت: امیدوارم با کسب امتیاز از سپاه‌جامگان، از نحسی خارج شویم. سیپاوش بختیاری زاده در باره آخرین شرایط تیمش پیش از بازی برابر سپاه جامگان اظهار کرد: شرایط تیم ما از نظر امتیازی اصلا خوب نیست و از نظر مالی، سخت افزاری و نرم‌افزاری نیز مشکلات بسیاری داشته‌ایم. همچنین تغییرات بسیاری هم در بخش‌های دیگر باشگاه داشته‌ایم که البته این تغییرات به من مربوط نمی‌شود و به صاحب امتیاز باشگاه مربوط می‌شود. وی گفت: من اولین امتیاز را برابر تیم صبا و زمانی که تیم را به تازگی بسته بودم، با توسل به حضرت معصومه (س) به دست آوردم و امیدوارم اکنون هم که دوباره به تیم برگشته‌ام با توسل به امام (رضاع) این نحسی از تیم ما خارج شود. همان‌طور که قبلاً گفتیم اگر امسال استقلال اهواز بتواند در لیگ برتر بماند، پیاده به زیارت اقا امام (رضاع) خواهیم رفت.



برتری آرسنال در خانه!

تیم آرسنال در هفته نوزدهم لیگ برتر جزیره در خانه با حساب ۲ بر صفر تیم بورنموث را شکست داد.

